1/12
Informations concernant les pièces de rechange livrables:
Distributeur proportionnel à 2/2
voies, à commande directe
Type KKDS (Haute performance)
Calibre nominal 1
Série B

Table des matières 1
Caractéristiques 1
Codification 2
Types préférentiels 2
Fonctionnement, coupe, symboles 3
Caractéristiques techniques (en cas d‘utilisation en dehors des
valeurs indiquées, veuillez nous consulter!) 4
Caractéristiques techniques (en cas d‘utilisation en dehors des
valeurs indiquées, veuillez nous consulter!) 5
Courbes caractéristiques (mesurées avec HLP46, ϑhuile = 40
°C ± 5 °C) 6
Seuils de puissance (mesurés avec HLP46, ϑhuile = 40 °C ± 5
°C) 7
Tension minimale aux bornes de la bobine et facteur de
marche relatif 8
Encombrement (cotes en mm) 9
Trou de vissage R/T-13A1); 2 orifices principaux; filet M20 x 1,5
(cotes en mm) 10
Composants individuels disponibles 11
Notes 12
2/12 Bosch Rexroth AG   Hydraulics KKDS   RF 18139-06/12.11
Codification
Distributeur proportionnel,
à commande directe
Pression de service
maximale 350 bars  = R
Calibre nominal  = 1
2 orifices principaux
Sy
m
bo
le
s
2
1
Fermé
sans courant = N
2
1
Ouvert
sans courant = P
Série = B
Haute performance et trou de vissage R/T-13A = H
(voir page 10)
Autres indications en clair
Matière des joints
V = Joints FKM
Attention!
Tenir compte de l‘aptitude des
fluides hydrauliques utilisés pour
les joints!
Raccordement électrique 1)
K4 = Sans connecteur femelle,
avec connecteur
mâle selon DIN EN 175301-803
K40 = Sans connecteur femelle,
avec connecteur mâle DT 04-2PA
(connecteur Deutsch)
C4 = Sans connecteur femelle, avec
connecteur mâle AMP Horloge Junior
N0 = Sans dispositif de manœuvre auxiliaire
N9 = Avec dispositif de manœuvre auxiliaire
sous couvercle
Tension d‘alimentation
G24 = Électronique de pilotage 24 V CC
G12 = Électronique de pilotage 12 V CC
C = Électroaimant proportionnel,
manœuvré dans un bain d‘huile
KKDS R 1 B H C V *
Types préférentiels
1) Connecteurs femelles, à commander séparément, voir la
notice 08006
Type Réf. article
KKDSR1NB/HCG24N0K4V R901023172
KKDSR1PB/HCG24N0K4V R901024015
KKDSR1NB/HCG12N0K4V R901024009
KKDSR1PB/HCG12N0K4V R901024034
2
1
2
1
3 5 6 8 7 4
2
1